
Opel Ampera – rozładowanie akumulatora 12 V

Karta katalogowa

Producent Opel

Model pojazdu Ampera

Silnik 16V hybrydowy

Kod silnika A14 XFL

Rok produkcji 2014

Objawy Rozładowanie akumulatora 12 V,
sporadycznie uruchamia się autoalarm

 Wskazówka dotycząca bezpieczeństwa

Rozładowanie akumulatora: możliwe włączenie świateł /
sporadyczna aktywacja autoalarmu

Opisana usterka może być związana z uszkodzeniem systemu bezkluczykowego zamka
centralnego.br/> Z powodu dostania się wody i korozji czujników klamki odbiornik wykrywa
żądanie otwarcia, które jest przekazywane jako sygnał do sterownika nadwozia. Jednocześnie
włącza się oświetlenie wnętrza pojazdu i „budzi się” elektronika pokładowa, co może prowadzić
do poboru prądu i w efekcie do rozładowania akumulatora 12 V.br/>br/> Jeśli diagnostyka nie
wykaże żadnych usterek w układzie ładowania lub akumulatorze 12 V, należy sprawdzić centralny
zamek.br/> Za pomocą urządzenia diagnostycznego należy odczytać parametry w sterowniku
nadwozia, a następnie naprzemiennie polać klamki wodą. Jeśli spowoduje to zmianę parametrów
klamki lub nawet włączenie oświetlenia wnętrza, przyczyna jest odnaleziona. W takim przypadku
należy wymienić odpowiednią klamkę ze zintegrowanym czujnikiem.br/>br/> Usterka ta może
występować również w innych modelach posiadających taki sam zamek centralny.br/> Należy
zawsze przestrzegać instrukcji naprawy producenta pojazdu!



 ZASADA BEZPIECZEŃSTWA W PRZYPADKU SAMOCHODÓW
ELEKTRYCZNYCH
Prace w instalacji wysokiego napięcia lub w jej bezpośrednim pobliżu mogą wykonywać
wyłącznie osoby przeszkolone w zakresie elektrotechniki i posiadające odpowiednie
kwalifikacje. Niewłaściwe postępowanie może prowadzić do sytuacji zagrażających życiu.
Należy przestrzegać obowiązujących w danym kraju przepisów i regulacji dotyczących
prac przy instalacjach wysokiego napięcia.

Przedruk, przekazywanie, powielanie, przetwarzanie w jakiejkolwiek formie i podawanie treści
niniejszej dokumentacji do wiadomości osób trzecich, także we fragmentach, jest dozwolone
wyłącznie za naszą jednoznaczną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematyczne
prezentacje, zdjęcia i opisy służą jedynie do objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie
mogą stanowić podstawy do wykonania montażu lub budowy. Wszelkie prawa zastrzeżone.


